別記第１号様式（第７条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

申請者氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付申請書

 江東区民営自転車駐車場整備事業補助金について、下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象事業の内容  別紙補助対象事業計画書のとおり

２ 補助金交付申請額  金        円

３ 添付書類

(1) 補助対象事業に係る自転車駐車場（以下「補助対象物件」という。）の位置図

(2) 補助対象物件の敷地面積求積図

(3) 補助対象物件の平面図（重層式のものにあっては、各階平面図及び立面図）

(4) 補助対象物件の存する土地の登記簿又は借地契約書等の写し

(5) 工事見積書及び内訳書（標準整備費による申請の場合は不要）

(6) 補助対象物件及び補助対象物件の存する土地の写真

(7) 納税証明書（申請者が個人の場合に限る（収入がない場合は、課税証明書）。）

(8) 過去３期分の決算清算書のうち、賃借対照表及び損益計算書（申請者が法人の場合

に限る。）

(9) 建築確認通知書の写し（建築工事の場合に限る。）

(10) 工事請負契約書の写し（標準整備費による申請の場合は不要）

(11) 工事工程表（標準整備費による申請の場合は不要）

(12) 前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類

補助対象事業計画書

１ 設置場所

２ 設置者

３ 構造、規模及び収容台数

４ 工事期間（予定）

    年  月  日から  年  月  日まで

５ 補助対象事業に要する経費及びその内訳（標準整備費による申請の場合は不要）

６ 開設予定時期（新設の場合に限る。）

７ 開設期間（予定）

    年  月  日から  年  月  日まで

別記第2号様式(第8条関係)

第     号

年  月  日

          様

江東区長          印

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定通知書

   年  月  日付で申請のあった江東区民営自転車駐車場整備事業補助金について、

下記のとおり決定したので通知します。

記

1 補助金交付額  金            円

2 補助金の交付方法

  この補助金は、補助対象事業完了後に交付する。

3 補助条件

別記第3号様式(第8条関係)

第     号

年  月  日

          様

江東区長          印

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付申請却下通知書

   年  月  日付で申請のあった江東区民営自転車駐車場整備事業補助金について、

下記のとおり交付しないことに決定したので通知します。

記

 却下理由

別記第４号様式（第１０条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

申請者氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業変更（中止・廃止）承認申請書

     年   月   日 第   号で交付決定のあった江東区民営自転車駐車場

整備事業補助金について、下記のとおり事業内容を変更（中止・廃止）したいので、承認

されたく申請します。

記

１ 変更（中止・廃止）の内容

２ 変更（中止・廃止）の理由

３ 変更（中止・廃止）年月日

   年  月  日

別記第5号様式(第11条関係)

第     号

年  月  日

          様

江東区長          印

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定変更(中止・廃止)承認通知書

  年  月  日付で申請のあった江東区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業

内容の変更(中止・廃止)については、下記のとおり承認し、  年  月  日  第

 号で行った交付決定の内容を変更します。

記

1 承認内容

2 変更後の補助金交付決定額  金            円

別記第6号様式(第11条関係)

第     号

年  月  日

          様

江東区長          印

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定変更(中止・廃止)不承認通知書

  年  月  日付で申請のあった江東区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業

内容の変更(中止・廃止)については、下記の理由により承認しないことに決定したので通

知します。

記

 不承認の理由

別記第７号様式(第１２条関係)

年  月  日

 江東区長 殿

申請者氏名(法人にあっては、名称及び代表者名)

住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金実績報告書

  年  月  日 第  号で交付決定のあった江東区民営自転車駐車場整備事業補助

金に係る事業の実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 名称

２ 所在地

３ 着手年月日

    年  月  日

４ 完了年月日

    年  月  日

５ 開設日

    年  月  日

６ 実績報告額  金        円

７ 添付書類

(1) 完成後の補助対象物件の全面写真

(2) 請求書の写し（補助対象経費の内訳が分かるもの。ただし、標準整備費による申請

の場合は不要。）

(3) 領収書の写し（標準整備費による申請の場合は不要）

(4) その他(             )

別記第8号様式(第13条関係)

第     号

年  月  日

          様

江東区長          印

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付額決定通知書

  年  月  日 第  号で交付決定した江東区民営自転車駐車場整備事業補助金に

ついて、  年  月  日付で提出のあった江東区民営自転車駐車場整備事業補助金実

績報告書に基づき、下記のとおり交付額を確定したので、通知します。

記

1 名称

2 所在地

3 補助金確定額   金          円

別記第９号様式（第１４条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

申請者氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付請求書兼口座振替依頼書

   年  月  日 第  号で交付決定を受けた江東区民営自転車駐車場整備事業補

助金の交付を下記のとおり請求します。つきましては、下記の口座に振り込み願います。

記

１ 請求金額               円

２ 振込先

振込

先金

融機

関

銀 行

信用金庫

信用組合

本店

支店

出張所

金 融 機 関

コード

支店コー

ド

振込

口座

預金種類     普通    当座

口座番号

（フリガナ）

（名義人氏名）

別記第10号様式(第18条関係)

第     号

年  月  日

          様

江東区長          印

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定取消通知書

    年  月  日 第   号で交付決定した江東区民営自転車駐車場整備事業補

助金について、下記のとおり補助金の交付決定の(全部・一部)を取り消すことに決定しま

したので通知します。

記

1 補助金交付取消し額              円

2 取消し理由

別記第１１号様式（第２０条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

申請者氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産処分承認申請書

   年  月  日 第  号で交付決定を受けた江東区民営自転車駐車場整備事業補

助金の交付に係る自転車駐車場について、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１ 名称

２ 所在地

３ 財産処分を希望する理由

別記第12号様式(第20条関係)

第     号

年  月  日

          様

江東区長          印

江東区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産処分承認通知書

  年  月  日付で申請のあった江東区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産

処分について、下記のとおり承認したので通知します。

記

 財産処分の承認内容